JUSTICA E SEGURANCA-PUBLICA. CNPJ Contratado:
24784167000230. Contratado : ALMEIDA FRANCA ENGENHA-
RIA LTDA -.Objeto: O pRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR
OBJETO ACRESCER O VALOR DO CONTRATO ORIGINAL EM
1,50 (UM VIRGULA CINQUENTA POR CENTO), O QUE COR-
RESPONDE AO VALOR DE R$ 333.207,44 (TREZENTOS E
TRINTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E SETE REAIS E QUAREN-
TA CENTAVOS), AFIM DE PROMOVER ALTERACOES RELA-
TIVAS A REVISOES NOS PROJETOS DE ARQUITETURA, INS-
TALACOES E URBANIZACAO REFERENTE A CONSTRUCAO
DA NOVA SEDE DO COT/PF EM BRASILIA E FIXAR O PRAZO
DE DE EXECUÇÃO CONTRATUAL DE 01 DE JULHO DE 2017